
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2025】田徑錦標賽

男子 U10 - 60米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:55 (09:35~09:45)

李子烊2 1177U10 短跑手聯LI COLIN

呂衍淳3 1198U10 飛達LUI HIN SHUN

陳奕深4 1030U10CHAN YIK SUM

林亨5 1125U10 香港嘉諾LAM HANG BAILLY

朱柏陽6 1110U10JAKE RILEY CHU

彭溢軒7 1232U10 香港嘉諾PANG YAT HIN ELVIS

陳朗維8 1019U10CHAN LONG WAI 

男子 U10 - 60米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:55 (09:35~09:45)

李柏諺2 1161U10LEE PAK YIN

呂旻擎3 1199U10LUI MAN KING

丁子朗4 1265U10TING TSZ LONG

成晉毅5 1038U10 MoveCHENG JINYI

黃浚琋6 1303U10WONG TSUN HAN, 

黃卓翹7 1284U10WONG CHEUK KIU

曾柏橋8 1270U10 飛達TSANG PAK KIU 

男子 U10 - 60米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:55 (09:35~09:45)

何日希2 1097U10 民生(小學HO YAT HEI

盧家淳3 1193U10LO KA SHUN

陳勝楠4 1021U10 民生(小學CHAN SING NAM 

張浩天5 1046U10CHEUNG HO TIN SKY

李鎮匡6 1155U10 短跑手聯LEE CHUN HONG

苗丞忻7 1216U10MIU SHING YAN

男子 U10 - 100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 14:55 (14:35~14:45)

朱柏陽1 1110U10JAKE RILEY CHU

楊翹駿2 1323U10YEUNG KIU CHUN

羅啟誠3 1204U10 同恆夢LUO KAI SHING

李鎮匡4 1155U10 短跑手聯LEE CHUN HONG

呂衍淳5 1198U10 飛達LUI HIN SHUN

楊日童6 1329U10YEUNG YAT TUNG

成晉毅7 1038U10 MoveCHENG JINYI

冼子軒8 1242U10 香港嘉諾SIN TSZ HIN 

男子 U10 - 100米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 14:55 (14:35~14:45)

黃浚琋1 1303U10WONG TSUN HAN, 

胡國揚2 1316U10 短跑手聯WU KWOK YEUNG

譚智思3 1252U10 民生(小學TAM CHI SEE

黃俊堯4 1290U10 飛達WONG CHUN YIU 

林延熹5 1135U10 MoveLAM YIN HEI

蔡承晉6 1011U10 MoveCAI SHING CHUN 

曾柏橋7 1270U10 飛達TSANG PAK KIU 

何日希8 1097U10 民生(小學HO YAT HEI

男子 U10 - 100米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 14:55 (14:35~14:45)

陳勝楠1 1021U10 民生(小學CHAN SING NAM 

溫洛堯2 1280U10 民生(小學WAN LOK YIU MARCUS

酈浚羲3 1184U10LIK TSUN HEI

黃卓翹4 1284U10WONG CHEUK KIU

陳朗維5 1019U10CHAN LONG WAI 

彭溢軒6 1232U10 香港嘉諾PANG YAT HIN ELVIS

李子烊7 1177U10 短跑手聯LI COLIN

張浩天8 1046U10CHEUNG HO TIN SKY

男子 U10 - 200米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 11:55 (11:35~11:45)

陳勝楠2 1021U10 民生(小學CHAN SING NAM 

李柏諺3 1161U10LEE PAK YIN

溫洛堯4 1280U10 民生(小學WAN LOK YIU MARCUS

盧家淳5 1193U10LO KA SHUN

酈浚羲6 1184U10LIK TSUN HEI

蔡卓楠7 1276U10 民生(小學TSOI CHEUK NAM

楊日童8 1329U10YEUNG YAT TUNG

男子 U10 - 400米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 15:40 (15:20~15:30)

蔡卓楠4 1276U10 民生(小學TSOI CHEUK NAM

周穎康5 1032U10CHAU WING HONG

丁奕白6 1084U10 FLYERGEORGE

林延熹7 1135U10 MoveLAM YIN HEI

男子 U10~12 - 800米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 16:35 (16:15~16:25)

李千俠1 1149U10LEE AJADE CHIN HAP

周穎康2 1032U10CHAU WING HONG

羅培燊3 1145U10 飛達LAW PUI SAN

黃俊堯4 1290U10 飛達WONG CHUN YIU 

男子 U9~U11 - 4X100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 17:05 (16:45~16:55)

4 U10 民生(小學民生書院小學 - U10

5 U10短跑手聯盟 - U10
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2025】田徑錦標賽

男子 U10 - 跳遠 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 17:10 (16:50~17:00)

冼子軒1 1242U10 香港嘉諾SIN TSZ HIN 

黃浚琋2 1303U10WONG TSUN HAN, 

朱柏陽3 1110U10JAKE RILEY CHU

楊日童4 1329U10YEUNG YAT TUNG

林延熹5 1135U10 MoveLAM YIN HEI

呂旻擎6 1199U10LUI MAN KING

陳朗維7 1019U10CHAN LONG WAI 

譚智思8 1252U10 民生(小學TAM CHI SEE

陳奕深9 1030U10CHAN YIK SUM

盧家淳10 1193U10LO KA SHUN

男子 U10 - 擲壘球 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 14:10 (13:50~14:00)

陳奕深1 1030U10CHAN YIK SUM

酈浚羲2 1184U10LIK TSUN HEI

林亨3 1125U10 香港嘉諾LAM HANG BAILLY

黃卓翹4 1284U10WONG CHEUK KIU

丁奕白5 1084U10 FLYERGEORGE
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